PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	21. 09. 2016
	№
	1261

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 06.02.2015 № 139

В целях своевременного принятия оперативных мер по снижению социальной напряженности, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 06.02.2015 № 139 «Об утверждении Плана мероприятий антикризисных мер по своевременному выявлению и предотвращению рисков ухудшения социально-экономического состояния Снежинского городского округа на 2015-2017 годы» (с изменениями от 17.02.2016 № 183, от 22.06.2016 № 808):

1) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Ответственным исполнителям мероприятий ежеквартально до                     7 числа месяца, следующего за отчетным, представлять в комитет экономики администрации информацию об исполнении мероприятий»;

2) в пункте 2 Плана антикризисных мер Снежинского городского округа на 2015-2017 годы в графе «Срок исполнения» слово «Ежемесячно» заменить словом «Ежеквартально».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации
Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

фин. управление  - 1

комитет экономики  - 1

КУИ  - 1

УСЗН  - 1

Управление образования  - 1

отдел инвестиционной

и предпринимательской

деятельности  - 1

И.М.Путинцева, 205

председатель комитета экономики

га 1  19.09.2016

1309